

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAPÁ



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR MÉDIO UNITÁRIO	TOTAL
1	FOGÃO TIPO DOMÉSTICO DE 6 BOCAS (COM GRADES INDIVIDUAIS, PORTA COM VIDRO PANORÂMICO, TAMPA DE VIDRO TEMPERADO, LUZ NO FORNO. COM SELO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE CLASSIFICAÇÃO "A". TIPO DE GÁS: GLP, CAPACIDADE MÍNIMA DO FORNO: 93L)	10	R\$ 1.670,23	R\$ 16.702,30
2	CARRINHO DE CARGA ARMAZÉM - ALUMÍNIO (PARA TRANSPORTE DE CARGAS EM GERAL EM SUPERFÍCIES LISAS, INDICADO PARA ARMAZÉNS, ESTOQUES, INDÚSTRIAS, SUPERCERCADOS E LOCAIS QUE NECESSITEM DE TRANSPORTE DE PRODUTOS. CAPACIDADE: 200KG. LARGURA: 490MM. ALTURA 1236MM.)	5	R\$ 641,16	R\$ 3.205,80
3	TELEVISORES (TELEVISORES EM CORES SMART TV, RESOLUÇÃO 4K, 50 POLEGADAS, TIPO DE TELA LED, COM CONECTIVIDADE WI-FI E BLUETOOTH, MODO DE SOM DOLBY DIGITAL PLUS, PROCESSADOR QUAD-CORE SISTEMA, OPERACIONAL WEBO S.0, COM PORTAS DE ENTRADA HDMI E USB. CONSUMO (KW/H) 140W. CONTENDO OS ACESSÓRIOS EXTERNOS CONTROLE E CABO DE ALIMENTAÇÃO 110V.)	10	R\$ 3.304,73	R\$ 33.047,30
4	SUPORTE PARA NOTEBOOK (SUPORTE REGULÁVEL PARA NOTEBOOK NA COR PRETA, PORTÁTIL, COM 5 OPÇÕES DE REGULAGEM DE 10CM ATÉ 20,5CM)	50	R\$ 74,69	R\$ 3.734,50
5	QUADRO BRANCO NÃO MAGNÉTICO (CONFECCIONADO EM CHAPA DE FIBRA BRANCA RESINADA, MEDIDAS 90X120CM, MOLDURAS ARREDONDADAS EM ALUMINIO, SUPORTE PARA APAGADOR REMOVÍVEL, PODENDO SER INSTALADO NA VERTICAL OU HORIZONTAL, ACOMPANHANDO ACESSÓRIOS PARA A INSTALAÇÃO)	5	R\$ 265,10	R\$ 1.325,50
6	QUADRO BRANCO MAGNÉTICO (QUADRO MAGNÉTICO EM CHAPA DE MADEIRA MDP, ESPESSURA DE 120 A 180CM. SUPORTE PARA APAGADOR E MARCADOR. COM CANTOS ARREDONDADOS PARA A SEGURANÇA E ACABAMENTO DE ALTA RESISTÊNCIA A RISCOS)	5	R\$ 630,86	R\$ 3.154,30
7	CLAVICULÁRIO (PORTA CHAVES) (PORTA CHAVES CLAVICULÁRIO COM CAPACIDADE PARA 100 CHAVES, CAIXA EM CHAPA DE AÇO. COM FUROS PARA FIXAÇÃO E SUPORTE DE AÇO PARA CHAVEIROS. DIMENSÕES: ALTURA 40-45CM, LARGURA: 38-40CM)	3	R\$ 389,23	R\$ 1.167,69
8	CAVALETE FLIP CHART (SUPORTE PARA QUADROS COM REGULAGEM, POSSUINDO REGULAGEM DE LARGURA (SUPORTA QUADROS DE 1,20M A 2,00M DE LARGURA) E RODÍZIOS COM TRAVAS).	10	R\$ 587,43	R\$ 5.874,30
9	MESA BRANCA PVC (MESA PLÁSTICA EMPILHÁVEL, NO FORMATO QUADRADO, COFECCIONADA EM PVC, ALTURA MÍNIMA DE 70CM, 04 PÉS EMBUTIDOS, POSSUINDO FECHAMENTO E ABERTURA PARA GUARDA-SOL, APROPRIADO PARA USO EM AMBIENTE INTERNO E EXTERNO)	10	R\$ 230,93	R\$ 2.309,30
10	CADEIRA BRANCA EM PVC (CADEIRA PLÁSTICA, COR BRANCA, COM BRAÇO, EMPILHÁVEL, MATERIAL PVC, USO EM AMBIENTE INTERNO E EXTERNO. COM CAPACIDADE DE PESO DE ATÉ 154KG E CERTIFICADA PELO INMETRO)	40	R\$ 94,60	R\$ 3.784,00
11	BEBEDOURO (BEBEDOURO DE ÁGUA PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, TIPO COLUNA, UINDICADO PARA USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, COM ALÇAS LATERAIS, E TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA)	50	R\$ 696,51	R\$ 34.825,50
12	SUPORTE PARA TV 50 POLEGADAS (SUPORTE FIXO DE PAREDE PARA TV DE 50-55 POLEGADAS, COMPATIBILIDADE COM OS PADRÕES VESA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 35KG)	10	R\$ 236,53	R\$ 2.365,30
13	FRIGOBAR (CAPACIDADE 120 A 124 LITROS, COM FORMA DE GELO, TERMOSTATO, LUZ INTERNA CONTENDO GAVETÃO, PRATELEIRAS MODULARES REMOVÍVEIS, TENSÃO 110-220V E SELO PROCEL.)	10	R\$ 1.645,45	R\$ 16.454,50
14	MOTOBOMBA (CENTRÍFUGA SUB,ERSA 1CV - BOCAL COM ROSCA 1 BSP - VOLTAGEM: 220V, GARANTIA MÍNIMA FABRICANTE: 12 MESES)	15	R\$ 1.052,04	R\$ 15.780,60
15	MOTOBOMBA (CENTRÍFUGA SUB,ERSA 1/2CV - BOCAL COM ROSCA 1 BSP - VOLTAGEM: 220V, GARANTIA MÍNIMA FABRICANTE: 12 MESES)	15	R\$ 525,47	R\$ 7.882,05
16	GELADEIRA (MODELO: 2 PORTAS, TECNOLOGIA: FROST FREE, TENSÃO 110V, CAPACIDADE TOTAL: 310-352 LITROS. CLSSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A . GARANTIA FABRICANTE: 12 MESES)	5	R\$ 3.175,75	R\$ 15.878,75
			VALOR TOTAL	R\$ 167.491,69